


             “TASDIQLAYMAN” 

         ____-MTT direktori                                                                                      

     _______   ___________________ 

   

O‘RTA GURUH UCHUN “NUTQIM-BOYLIGIM” 

NOMLI NUTQ O‘STIRISH TO‘GARAK  

ISH REJASI 

Hafta 

kunlari 

                                         Mavzu 

IYUN 

1-hafta Tanishamiz va suhbatlashamiz 

2-hafta Mening oilam 

3-hafta Yoz fasli 

4-hafta Odobli so‘zlar 

IYUL 

1-hafta Meva va sabzavotlar 

2-hafta Hayvonlar olami 

3-hafta Ranglar va shakllar  

4-hafta Transport vositalari 

AVGUST 

1-hafta Kasblar bilan tanishamiz 

2-hafta Ertak qahramonlari 

3-hafta Rasmga qarab hikoya tuzamiz 

4-hafta Men chiroyli gapiraman 



 

Faoliyat mavzusi: Tanishamiz va suhbatlashamiz 

 

MAQSAD: Bolalarda bir-biri bilan tanishish, o‘zini to‘g‘ri tanishtirish, sodda suhbat qurish va 

suhbatni davom ettirish ko‘nikmalarini shakllantirish. Nutr to‘garagida tanishishni sog‘lom 

ovqatlanish mavzusi bilan bog‘lab, “Mening ismim Zokirjon, men olma yeyman, sen qanday 

meva yeyasan?” kabi jumlalar orqali o‘zini tanishtirish va savol-javob qilishni o‘rgatish. She’r, 

topishmoq, rolli o‘yin, suhbat va harakatli o‘yinlar orqali bolalarning nutqi, muloqot qobiliyati 

va o‘ziga bo‘lgan ishonchini rivojlantirish. 

 

E’TIBORGA MOLIK JIHATI: Bolalar o‘z ismini, familiyasini, sevimli meva-sabzavotini 

ravon aytadilar, boshqalarning ismini eslab qoladilar, savol berish va javob berishni o‘rganadilar. 

 

KERAKLI JIHOZ VA MATERIALlar: 
Bolalarning ismlari yozilgan rangli kartochkalar 

Meva va sabzavot maketlari (olma, banan, sabzi, pomidor va boshqalar) 

Qo‘g‘irchoqlar (Bolacha, Olma bola, Sabzi bola) 

Mikrofon o‘yinchoq yoki “suhbat tayoqchasi” 

“Tanishamiz” qo‘shig‘i yoki videolavha 

Rangli qog‘oz, markerlar, yopishqoq qog‘ozlar 

 

FAOLIYATNING BORISHI: 
Tarbiyachi (Zokirjon): Bolajonlar, doira bo‘lib o‘tiramiz. Keling, bir-birimiz bilan quvnoq 

tanishamiz! 

Mening ismim Zokirjon, Men olma yeyman, Men sog‘lom bo‘laman! (Bolalar har biri o‘z 

ismini va sevimli mevasini aytadi) 

Barakalla, bolajonlar! Bugun biz yangi do‘stlar orttirishni va suhbatlashishni o‘rganamiz. 

(Guruhga Bolacha qo‘g‘irchog‘i xafa holatda kirib keladi) 

Tarbiyachi: Salom, Bolacha! Nega xafa turibsan?  

Bolacha: Salom... Hech kim meni tanimaydi, ismimni so‘ramaydi, men yolg‘izman. 

Tarbiyachi: Bolalar, Bolachaga yordam beramizmi? Avval topishmoq aytaman: 

Bir-birimizni bilish uchun, Ism aytamiz, savol beramiz, Yangi do‘st topamiz — bu nima? 
Bolalar: Tanishish va suhbatlashish! 

Tarbiyachi: To‘g‘ri! Keling, birma-bir tanishamiz. 

1-qism. O‘zini tanishtirish Har bir bola navbat bilan: 

Salom, mening ismim ... 

Men ... yeyman. 

Mening sevimli sabzavotim ... 

She’r (bolalar birgalikda aytadi): 
Tanishamiz, suhbatlashamiz, Ismimizni aytamiz. Olma yeyman, sabzi yeyman, Do‘st bo‘lamiz 

har kuni! Salom, salom, yangi do‘st, Birga o‘ynaymiz, quvonamiz! 

 

“Tanishuv doirasi” o‘yini Bolalar doira bo‘lib turadi. Har bir bola o‘z qo‘shnisiga suhbat 

boshlaydi: 

Salom, mening ismim Zokirjon. Seni isming nima? 

Men banan yaxshi ko‘raman. Sen qanday meva yaxshi ko‘rasan? 

Nima uchun uni yaxshi ko‘rasan? 

Rolli o‘yin “Nutr do‘stlari” Bolalar juft-juft bo‘lib, biri meva, ikkinchisi sabzavot bo‘lib 

o‘ynaydi va bir-birini tanishtiradi. 

 

 

 



 

 “Yangi do‘st” qisqa hikoyasi: 
Bir kuni Bolacha yangi guruhga keldi. U xafa edi. Keyin u “Salom, mening ismim Bolacha, men 

pomidor yeyman. Senchi?” deb so‘radi. Bolalar quvondi va hammasi bilan do‘st bo‘lishdi. 

Suhbatlashish — eng yaxshi do‘st topish yo‘li ekan! 

Tarbiyachi: Bolalar, endi bir-biringizga savollar bering: 

Sen qaysi meva yaxshi ko‘rasan? 

Nima uchun? 

Sen qanday sabzavot yeysan? 

Sen bugun nima yeding? 

Oxirida: Barcha bolalar doira bo‘lib, bir-birlariga qo‘l berib, “Do‘st bo‘ldik! Rahmat!” deb 

quvnoq raqs tushadilar va “Tanishuv qo‘shig‘i”ni kuylaydilar. 

Tarbiyachi: Barakalla, bolajonlar! Siz bugun juda yaxshi tanishdingiz va suhbatlashdingiz. Har 

kuni yangi do‘stlaringiz bilan salomlashib, suhbatlashing! 

Faoliyat yakuni: Bolalar o‘z ismlari va sevimli mevalari yozilgan rangli kartochkalarni chizib, 

“Biz do‘st bo‘ldik!” devoriy gazetasi tayyorlanadi. Har bir bola kartochkasini devorga 

yopishtiradi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Faoliyat mavzusi: Mening oilam 

 

MAQSAD: Bolalarda oila a’zolarini tanish, oilaga bo‘lgan mehr-muhabbat va hurmat 

tuyg‘ularini shakllantirish. Nutr to‘garagida oilani sog‘lom ovqatlanish bilan bog‘lab, “Oila 

birgalikda ovqatlansa — baxtli va sog‘lom bo‘ladi” tushunchasini berish. She’r, topishmoq, rolli 

o‘yin, suhbat va amaliy mashqlar orqali bolalarning nutqi, tasavvuri va oilaga bo‘lgan 

munosabatini rivojlantirish. 

 

E’TIBORGA MOLIK JIHATI: Bolalar oila a’zolarining nomlarini, vazifalarini biladilar, 

oilada birgalikda ovqatlanish, yordam berish va hurmat qilish muhimligini tushunadilar. 

 

KERAKLI JIHOZ VA MATERIALlar: 
Oilaviy fotosuratlar yoki oila a’zolarining rasmlari (ota, ona, bobo, buvi, aka, opa, singil) 

Haqiqiy yoki maket meva-sabzavotlar (oilaviy dasturxon uchun) 

Qo‘g‘irchoqlar (Bobo, Buvi, Ona, Ota, Bolacha) 

Rangli kartochkalar, markerlar, katta oilaviy dasturxon surati 

“Oilam bilan birgamiz” qo‘shig‘i yoki videolavha 

Plastmassa idishlar, kichik apronlar (ovqat tayyorlash o‘yini uchun) 

 

FAOLIYATNING BORISHI: 
Tarbiyachi: Bolajonlar, doira bo‘lib o‘tiramiz. Keling, oilamiz bilan salomlashamiz! 

Mening oilam — baxtim bor, Bolalar: Qo‘llarini yurakka qo‘yadilar Otam, onam, bobom, 

buvim, Bolalar: Barmoqlarini sanaydilar Birga ovqatlanamiz, baxtlimiz! Bolalar: Quvnoq 

sakraydilar 

Barakalla, bolajonlar! Bugun biz “Mening oilam” haqida gaplashamiz. 

(Guruhga Bobo qo‘g‘irchog‘i g‘amgin holatda kirib keladi) 

Tarbiyachi: Salom, Bobo! Nega xafa turibsan?  

Bobo: Salom, bolajonlar... Bugun oilamiz birga ovqatlanmadi, hamma alohida-alohida. Men 

yolg‘iz qoldim. 

Tarbiyachi: Bolalar, Boboga achinyapsizlarmi? Keling, unga yordam beramiz. Avval topishmoq 

aytaman: 

Oq sochli, mehribon, ertak aytadi, Bizni juda yaxshi ko‘radi — bu kim?  
Bolalar: Buvi! 

Tarbiyachi: To‘g‘ri! Endi oila a’zolarimizni tanitamiz. 

Ota — oilani himoya qiladi, ishlaydi Ona — mazali va sog‘lom ovqat tayyorlaydi Bobo — 

tajriba o‘rgatadi Buvi — mehribon, ertak aytadi Aka/Opa — kichiklarga yordam beradi Men — 

oilaga yordam beraman, ovqat yig‘ishtiraman 

She’r (bolalar birgalikda aytadi va harakat qiladilar): 
Mening oilam bor — baxtim bor, Otam, onam, bobom, buvim. Birga ovqatlanamiz, Kulib, 

quvonib yashaymiz. Men yordam beraman, Dasturxon tuzaman! 

Tarbiyachi: Endi “Oilaviy dasturxon” o‘yinini o‘ynaymiz! 

Bolalar kichik guruhlarga bo‘linadi. Har bir guruh oila a’zolarini tanlaydi va maket meva-

sabzavotlardan “sog‘lom oilaviy ovqat” tayyorlaydi. Har bir bola o‘z oila a’zosining nomidan 

gapiradi: 

“Men onaman, pomidorli salat tayyorlayman.” 

“Men boboman, sabzi yeyman.” 

 

“Mehribon oila” qisqa hikoyasi: 



Bir oilada bola har doim yolg‘iz ovqatlanmoqchi bo‘ldi. Ammo bir kuni onasi, otasi, buvisi va 

bobosi bilan birga ovqatlandi. Ovqat juda mazali bo‘ldi, hammasi kulib suhbatlashdi. Bola 

tushundi: “Oilam bilan birga ovqatlansam — eng baxtli odamman!” 

 Tarbiyachi: Bolalar, sizning oilangizda kim ovqat tayyorlaydi? Siz uyda oilangizga qanday 

yordam berasiz? Sevimli oilaviy taomingiz nima? 

Bolalar javobi: (har biri o‘z oilasi haqida gapiradi) 

Oxirida: Barcha bolalar oila a’zolari qo‘g‘irchoqlari bilan birga “Oilaviy doira” qilib, quvnoq 

raqs tushadilar va “Oilam — mening boyligim!” deb aytadilar. 

Tarbiyachi 

: Barakalla, bolajonlar! Oilangizni hurmat qiling, ularga yordam bering va har kuni birgalikda 

sog‘lom ovqatlaning. Oilangiz — sizning eng katta boyligingiz! 

Faoliyat yakuni: Bolalar o‘z oilasini rasmini chizadi (ota, ona, bobo, buvi va o‘zi). Rasmlar 

devorga ilinib, “Mening oilam — Nutr oilasi” devoriy gazetasi yaratiladi. Har bir bola o‘z 

rasmini oilasiga olib ketadi. 
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Veb-sayitimiz Zokirjon.com 

Zokirjon.com veb-saytimiz orqali o‘zingizga 

kerak bo‘lgan hujjatlarni yuklab  oling. 

Zokirjon Admin bilan   

+99891-328-88-38   nomerga murojaat 

qilishingiz jek567 izlab telegramga 

yozishingiz yoki shu nomerdagi telegram 

orqali bog‘lanishingiz so‘raladi. 

Telegramda murojaatingizga o‘z vaqtida 

javob beriladi.  
O‘rta  guruh yoz davri Nutq o‘stirish  to‘garagini  

to‘liq holda olish uchun  telegramdan yozing. 

       Telegram kanalimiz: 
@maktabgacha_tt                                                                                                                                  

                              To‘lov uchun:  9860230104973329 

                                           Plastik egasi Nabiyev Zokirjon 

 

 

 

  

 

 

DIQQAT!!! 
Sizga bu OMONAT qilib beriladi. 

To‘liq holda olganingizdan so‘ng: 

Faqat o‘zingiz uchun foydalaning. 

Hech kimga bermang hattoki eng yaqin 

insoningizga ham. 

Internet orqali veb-saytlarga joylamang. 

Kanal va gruppalarga tarqatmang. 

OMONATGA HIYONAT 

QILMANG. 
 



ONLINE KOMPYUTER XIZMARLARI 

 

 

O‘zbek va rus bog‘chalari uchun 

Buyutrma asosida  

 

MTT direktori, direktor o‘rinbosari, MTT psixologi, defektologi, 

musiqa rahbari, jismoniy tarbiya yo‘riqchisi, MTT hamshirasi, 

XIBDO‘ va tarbiyachilar uchun:   

 

testlar, to‘garaklar, bayram tadbir senariylari, ochiq faoliyat 

ishlanmalar va slaydlar (taqdimotlar), refetarlar, mustaqil ishlar, 

mikro darslar, loyiha ishi,  talabalarning amaliyot hujjatlari,   

ko‘rgazma va tarqatmalar, faxriy yorliq, diplom, tashakkurnomalar 

va boshqa hujjatlarni tayyorlab beramiz. 

Tel:91669-34-74   Telegramdan:@talimxizmatlar  izlab toping. 

 

Подготавливаем для директора МТТ, заместителя директора, 

психолога МТТ, дефектолога, музыкального руководителя, 

инструктора по физической культуре, медсестры МТТ, ХИБДО 

и воспитателей: 

тесты, кружки, сценарии праздничных мероприятий, 

разработки открытых занятий и слайды (презентации), 

рефераты, самостоятельные работы, проведение микроуроков, 

выполнение проектной работы, документы по прохождению 

педагогической практики студентов, выставки и раздаточные 

материалы, почётные грамоты, дипломы, благодарственные 

письма и другие документы. 

Тел: 91669-34-74 Telegram: @talimxizmatlar (найдите по поиску) 

 


